2025年３月10日
各　　　位

上場会社名 トミタ電機株式会社

代表者氏名　 代表取締役社長　　神谷　陽一郎

（コード番号 ６８９８）

問合せ先責任者 管理本部総務課長　福田　実

（ＴＥＬ　 ０８５７－２２－８４４１）

（1）2025年1月期通期個別業績予想数値の修正（2024年２月１日 ～ 2025年１月31日 ）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株 当 た り
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 906 △ 60 △ 66 △ 72 △ 92.87
今回修正予想(Ｂ) 873 △ 46 △ 45 △ 49 △ 63.44
増減額(Ｂ－Ａ) △ 33 13 21 22
増減率（%） △ 3.7 - - -
(ご参考)前期実績
（2024年1月期通期）)

1,066 11 29 6 9.41

（2）修正の理由

（注意事項）

以　上

　上記に記載した予想は、作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

　2025年１月期通期会計期間における個別業績につきまして、在庫調整の長期化や市場需要の回復が鈍化
した影響により売上高は予想を下回ったものの、原価率の改善、諸引当金戻入金の発生等で損失は予想よ
り減少し、営業損失は４千６百万円、経常損失は４千５百万円、当期純損失は４千９百万円となる見込み
です。

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、2024年12月６日に公表した、2025年１月期通期個別業績予想を下記
のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記